570
663 570
Instigator Judicii nostri et ipsius Delator Admodum Reverendissimus Albertus Eysenachensis
Plebanus Waruierensis Secretarius Sancti Regis Matthi et Eiusdem Sanctissimi Ro-
yalemsis Illustrissimi eiusdem Reverendi Conplurissimi et Nobilissimi Alberti Eysenachensis Re-
ctor scholis Waruierensis Accusator contra Magnificum Albertum Wesel Rosarensium et Spho-
ciensem et Capitaneum utamque generum. Item ipse Magnus Haidoneus et Persidos
Judicis Sphocinensis ipsi in Terminis nominandi. Quorum nomina et cognomina
sunt ipsi velig nota ad sumendum de ipsiis peras excessu p ipsos patenti Con-
dignas Coram Judicio nostro statuati ut in defectu Petitionis ipse met pro-
ipsis respondens et in defectu super ipis et hoc cum omnibus peras legum
Regis scilicet Imperis decerni. Cuius quidem citationis p
sunt copia sigillata. Nunc Regis Datus Cancellarius Sanctissimi Alberti a du-
ly in terminis ante Terminum pten' separand' in bonis et Terata Magnifici Alberti
Wesel Mahouien' Rosar' eius Sphocinensis Capitanei uti in loco delicti in Castro
Sphocinensi pignus o depone' facti offic' publicant' de his latiore sed Judi-
cia pten' per Altem Regis Datus Nunc Benedic' Cancellarij in indice
clama cum et non compare' in terminis pten' in persona conuincit ex Recepti
ordine ac admissione Judicij pten' Julij condennavit
Instigator Judicij nostri et ipsius Delator Nobilis Albertus Cancellarius Reutor scholis
Waruierensis Accusator contra Grossum Johannem Eysenachensem Vice Capitaneum Sphocinensis
eti facti infra scripti pmanu' author' et super de partem' pten' et Jurisconsulti Con-
chi Eadornichi et alios haidones atq' Judicos omnes Sphocinensis uti facti in supra
p' natos cooperatores Complices et complices utrosque pten' legum
infrascripti demerit' iteq' Ratione eiusq' actib' respicitur qua de causa conce-
pto quoddam odio et rancore non solu' uerberorib' conuincorib' inprimis
traxerunt. fanulos subordinatores et in missionib' ad domu' Eysenach' loco
ad lucis hospiciu' p man' nati emi h'ebis sed et ad carere pnuato' Curiam
Sphocinens' deduxerunt inuolunt' pte ut pte pten' et melioratio eiusq' Interepionis
contra ip' facti. Cui obloquitur p quod pten' legum Regis utiq' in loco.

Super Sierpietonskie tria Lucra pte...

P Super Littonen' Literales Captura Capitane' Pransien' Cantonalis Pmuncij
Joannes in Ktorow h'eno wolki Pransien' Slapnois Tibi h'li Andreo et Joann
Sierpietonski de Sierpietonsko hodie hodi et Cancellarius ex omnibus bonis suis Rege
gis et h'ra Capti' ante mds' ut in Terminis Judicialib' simul et quilibet ac Causa
offi' Capitane' Captura' in Curia Regia Pransien' In secunda post Data
Prasien' Littonen' pte eccelleboar pte et pte pte Compas ad infra acti
Instigatoris h'ud' h'ri et ipsius Delatoris h'li Joannis et Valentini h'ri
tronski de Sierpietonsko hodi h'ecoms qui se litat h'curdo post obrea
pua' Cancelland' in quate in pte h'ecoms quilibet h'ecoms In h'ri Conden-

372

Iuxta Iura prima litteras orientales et tunc erat Ideo Quinto Juperdia et su
ptus pro expeditione Gali bellica contra Han Jataoski et Francos rebelles Reg
Liberarii Sacri Regis Mris Saneit. Quam ipse Meton in suis equis et suis
pro pro suo interesse esse boni spectatos Podlone per se possessis sufficienter
expediebat dare ac pendere non videt nec curas non metendo pdnus cu in parte lau
curas per quod pdnus legum videt. Infamia in curris ad quos super se de er
nen et per Allean publicam Curis fide sit repposuit Dactin Curia Regi
a Branzen fua fecit post Damiania Rami palmarum Quadratem provin Au
no Dni Millefimo sexcentesimo quingagesimo primo Cuius quide Antonis por
in fesse Copia fidelitatis Mris Regni. Gualt. Serey Cordato et ab una integra
ante Ternus prodicatem Septimana in boni spectatos litteri propriis potuisse
et praese reverit Memorata pars Petrovia et tunc supra nominata partem
ad iudicium proferens per Allean Regni Gens Mrens Beadicta Lupenski per
ultra curis forma. Vicibus quatuor clamat et non comparet in lauro pdnas
legum scilicet infamia ex Resepere ordine ac admisione Indey prodicatis in lauro
demnans Et iudicium proferens Capren Capitan Branzen supra et Considerata tunc
clamat et non comparet Contumacia et temeritate iuri communi. Accuse
affectationi ac contentis Civitatis in hunc ad super prodicatis lites boni sp
eius verbis lueris pdnas legum vide licet infamia decerant ipsius infamen
tam ex tunc et de Regno Polonia Dni 1747 a dem Annesis pusterone pronunciat
et ad publicanda eandem para infamia Allean Regni Gens Mrens Beadicta Lu
penski addit et deputat quique deo Mris prodicatis In sua deputatione referens
eandem litem deeres proenti Infameas et de Regno Polonia Dni 1747 a dem An
ois proferens hic infamia Indey proatis in foro publico oppidii huius Branzen
in praesentia multo v. honorarii proferens prodicatas. Congregata sunt
voce prodicatis praese proclamasse et ad notitia omniu hominu pntare con
gregatos v. deducisse recognovit de quo relatione suam fecit

Super litem Curiam Casren Capitan Branzen tenentis talis Francis
Joannes in Mrovas Lepnowski Branzen & Capitanus Sibi Moli Cathenid
Jilia et Jacobus Kamphrezyk Lepnowski Consorti Mris Mithdi Branzen v. l.
de Lepnowski hodie ex omnibus boni tuis Regis et non litem ante
mris de inderat Indibus Senat et Quattuor ac Caspari offi Capitan Casren
Branzen in Curia Regia Branzen fua secunda post data praesentis litem
prove celebrant post et pensum Caspar ad infra Insurgens Indey noi
et ipsius Delatoris Mris Joannis et Valentini Lepnowski de Lepnowski Podlone
hodie foveris qui se infameas maritatum cu marito cui ipa erat secundo post
pdnas Contumacia in qua se in praesentis Quattuor Ternis fide condempnit

iuxta suam litem primam originat qua se evanerat et nunc citat Ideo quia tu suspendia
 et sumptus pro expeditione bellica Contractan Satarshi et Kosawo licentibus usque
 literarum sacra Regia Mors Januit qua ipse fecer in suis equis et suis sumptibus de bonis
 eius sufficienter expediebat pendere ac restituere non tuis neque curas non metueris
 pdras et in passu in Confessionibus Regni capressas per quod pdras legu fideliter et in
 famia succubisti ad qua Super te et bonis tuis decernend et per illud publicandam
 Citatis Indolis Responsum et Terum attenti Datum in Curia Regia Bransced Pra
 sexta post Dominicam Ramis palmarum quadragesima prima Anno Domini Millesimo sexcentesimo
 quinquagesimo primo Cuius quidem litem primam originat copia sigillata Mors Regni Glis Ludw
 dus Sierbey Contratorum ab una integra ante tenent pdras Septimana in bonis fides
 non tuis Cuius propriis profuisse et pdras recognovit Memorata pars fides de supra

Super litem literat Captan Bransced tenent salis Franciscus Joannes
 et Hieronimus Lepkowski Bransced Capitani Vobis Mors Maximilianus paulo Hieronimus
 et Hieronimus Lepkowski ea omnia boni vestris vice Regis et nostra capitaneus mds
 ut in bonis Indolis Liouet et Quattum ac lausant offi capitaneus Captan in Curia Regia
 Bransced Joa secunda post Data prout litem primam originat pdras et perempte compa
 reatij ad litem primam originat Indolis Mors et ipsius delator Mors Joannis et Valentini
 Lepkowski de Lepkowski et ad litem primam originat quibus litem primam originat post obtentam
 pdras contumacia in qua vos in pdras litem primam originat Indolis Indolis condemnit iuxta su
 am litem primam originat qua vos evanerat et nunc citat Ideo quia vos suspendia
 et sumptus pro expeditione bellica ad pdras Contractan Satarshi et Kosawo rebelle
 iuxta literas vane fides sacra Regia Mors Januit qua ipse fecer in suis equis et suis sum
 pta de bonis vestris Lepkowski per vos possessis per totum tempus sufficienter expediebat
 dare et pendere non tuis neque curas per quod in pdras et in passu in Confessionibus
 Regni evanerat videlicet infamia incidistis pro qua super vobis et bonis vestris omnia
 decernend et extendenda una cum restitutione pdras litem primam originat litem primam originat
 per vos demeritis Citamini Indolis Responsum et Terum attenti Datum in
 Curia Regia Bransced Pra sexta post Dominicam Ramis palmarum prima Anno Domini
 Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo Contratorum et alia de supra